
 

 

 

UCHWAŁA NR I/1/2018 

 

RADY POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 21 listopada 2018 r. 
 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu w Policach 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku wyborów przeprowadzonych w głosowaniu tajnym, 

Przewodniczącym Rady Powiatu w Policach został wybrany radny Cezary Arciszewski. 

 

§ 2. Protokół komisji skrutacyjnej powołanej w celu przeprowadzenia wyborów, o których 

mowa w § 1, stanowi załącznik do uchwały.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Na oryginalne właściwy podpis  

Przewodniczącego obrad 

Janusza Szwyda 

 

 

 

 

 

 







Uzasadnienie. 

 

 

Przepis art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) stanowi m.in., że rada powiatu wybiera ze swego grona 

przewodniczącego bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy 

ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Radę Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie. 

 

Podjęcie przez Radę Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi skutków 

finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego. 


